
1ª JORNADA F.T.CTO. ANDALUCÍA BENJAMÍN
CÓRDOBA (LEPANTO)

HORARIO
Fecha Sesión Hora Prueba Nº Series

29
/1

0/
20

16

1

15:00 CALENTAMIENTO

15:40 FIN CALENTAMIENTO – COMIENZO COMPETICIÓN 1

1 15:45 50 ESPALDA MASCULINO 3

2 15:51 50 ESPALDA FEMENINO 2

3 15:55 50 ESPALDA MASCULINO 3

4 16:02 50 ESPALDA FEMENINO 1

5 16:05 4X25 BRAZA MAS 1

6 16:08 4X25 BRAZA FEM 1

7 16:11 50 LIBRE MAS 3

8 16:14 50 LIBRE FEM 4

9 16:18 100 LIBRE MASCULINO 3

10 16:24 100 LIBRE FEMENINO 2

11 16:28 100 ESPALDA MASCULINO 3

12 16:37 100 ESPALDA FEMENINO 2

13 16:43 100 ESPALDA MASCULINO 3

14 16:52 100 ESPALDA FEMENINO 4

15 17:04 50 BRAZA MASCULINO 3

16 17:10 50 BRAZA FEMENINO 2

17 17:14 200 BRAZA MASCULINO 3

18 17:25 200 BRAZA FEMENINO 3

19 17:35 4X50 BRAZA MASCULINO 1

20 17:38 4X50 BRAZA FEMENINO 1

21 17:40 4X50 LIBRE MASCULINO 1

22 17:43 4X50 LIBRE FEMENINO 1

17:45 FINAL COMPETICIÓN



LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, BENJAMIN

1ª JORNADA F.T.CTO. AND. PREBENJ-BENJ CORDOBA, 29/10/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEPANTO

50 m. ESPALDA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CARRETERO NAVARRO MANUEL NAVIAL3 2007P00746826 25m-E9:59:59.59
TOLEDANO VAZQUEZ ANTONIO NAVIAL4 2007P00746968 25m-E55.68
HINOJOSA CAMINO F.J. C.N. VILLARRENSE5 2007P00742006 25m-E1:02.06

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LINARES GONZALES ADRIAN FUENGIROLA SWIMMING1 2007P00138053 25m-E49.46
MARISCAL MILLAN RAFAEL NAVIAL2 2007P00746836 25m-E48.60
VAZQUEZ DE LA TORRE VAZQU C. NAVIAL3 2007031880203 50m-E48.29
GONZALEZ OSORIO IGNACIO NAVIAL4 2007P00746831 50m-E47.77
MARQUES POLONIO PAULO C.N. MONTILLA5 2007020952176 25m-E47.03
PAVON YAGO ANTONIO C.N. MONTILLA6 2007P00386169 25m-E47.45
RUIZ SANCHEZ PABLO NAVIAL7 2007P00746825 25m-E48.82
MARTIN RUBIO ANDRES C.N. MONTILLA8 2007031875877 25m-E54.72

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ALCANTARA PIEDRAS RAUL FUENGIROLA SWIMMING1 2007@00000044 25m-E46.08
ARAGON PALACIOS RODRIGO FUENGIROLA SWIMMING2 20070P0138014 25m-E44.71
LARA MARTINEZ SERGIO C.N. MONTORO3 2007P00328126 50m-E44.95
CARRACEDO ALCAIDE ABRAHAM NAVIAL4 2007P00746834 50m-E43.79
ARAGON PALACIOS NICOLAS FUENGIROLA SWIMMING5 20070P0138013 50m-E44.92
CANTILLO CASTILLA IKER FUENGIROLA SWIMMING6 200700P013802 25m-E44.53
GARCIA SIBAJA JERONIMO NAVIAL7 2007P00746832 25m-E45.80
FERNANDEZ GONZALEZ J.M. NAVIAL8 2007P00746890 25m-E46.47

50 m. ESPALDA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
FERNANDEZ GRANDE MARTA FUENGIROLA SWIMMING3 2008001380129 25m-E1:09.03
PARDO BAREA NATALIA FUENGIROLA SWIMMING4 2008P00138066 25m-E1:06.46
MUÑOZ GRANDE MARIA FUENGIROLA SWIMMING5 2008001380134 25m-E1:06.58

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PRIETO GONZALEZ MARIA NAVIAL1 2008P00138062 25m-E1:03.25
TORRICO CASTRO MARTA NAVIAL2 2008P00746957 25m-E1:01.03
JIMENEZ COBACHO ANGELES NAVIAL3 2008P00746895 25m-E51.77
GARRIDO REY PAULA NAVIAL4 2008P00746896 25m-E44.07
FRUET PEREZ MARIA AUXILIADORA NAVIAL5 2008P00746935 25m-E51.17
TEJERO BERMEJO SANDRA NAVIAL6 2008P00746887 25m-E58.55
LLAMAZARES MUÑOZ RAQUEL FUENGIROLA SWIMMING7 2008P00138097 25m-E1:01.27
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, BENJAMIN

1ª JORNADA F.T.CTO. AND. PREBENJ-BENJ CORDOBA, 29/10/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEPANTO

50 m. ESPALDA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LOPEZ LORA FELIPE FUENGIROLA SWIMMING3 2008P00138050 25m-E9:59:59.59
ARRIAZA CASTILLA MIGUEL FUENGIROLA SWIMMING4 2008P00138061 25m-E1:22.56
CAMINO CUBERO RAUL C.N. MONTORO5 2008P00328201 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MONTILLA JURADO FRANCISCO NAVIAL1 2008P00746961 25m-E1:05.70
LOPEZ VILLAFRANCA MARIO NAVIAL2 2008P00746902 25m-E1:00.51
ESTRADA CALVO ALVARO FUENGIROLA SWIMMING3 2008P01380113 25m-E58.10
SKOPETSKIY MAIKO IVAN NAVIAL4 2008P00746906 25m-E57.33
GONZALEZ CAÑAS ADRIAN NAVIAL5 2008P00746938 25m-E57.60
VAZQUEZ SEGADO LUIS NAVIAL6 2008P00746946 25m-E1:00.35
VILLAR LOZANO CARLOS JAVIER FUENGIROLA SWIMMING7 2008001380133 25m-E1:02.42

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ARAGON LUCENA RUBEN NAVIAL1 2008P00746952 25m-E56.36
ORTIZ ALCAIDE HUGO NAVIAL2 2008P00746909 25m-E51.76
MESA NAVARRO SERGIO NAVIAL3 2008P00746937 25m-E49.91
ROMERO MARTINEZ JOSE CARLOS NAVIAL4 2008P00746888 25m-E48.22
SALES RUIZ MANUEL FUENGIROLA SWIMMING5 2008P00138094 25m-E48.59
ALCAIDE CORREDERAS DARIO NAVIAL6 2008P00746911 25m-E51.26
CASTILLO ACERO JUAN JOSE FUENGIROLA SWIMMING7 2008P00138092 25m-E52.82
RUIZ MARQUEZ FRANCISCO JAVIER NAVIAL8 2008P00746936 25m-E56.36

50 m. ESPALDA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ABAD RIVERA LUNA FUENGIROLA SWIMMING3 2009P01380100 25m-E1:04.29
VIZCAINO MORENO CLAUDIA FUENGIROLA SWIMMING4 2009001380128 25m-E57.39
MONTORO MESA SILVIA FUENGIROLA SWIMMING5 2009P01380101 25m-E1:01.47
BORRERO ORMAZA ALICIA FUENGIROLA SWIMMING6 2009P00108492 25m-E9:59:59.59

4x25 BRAZA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PREB NAVIAL B NAVIAL3 PREB395 25m-E9:59:59.99
PREB FUENGIROLA SWIMMING FUENGIROLA SWIMMING4 PREB397 25m-E1:26.70
PREB NAVIAL NAVIAL5 PREB394 25m-E1:28.84
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, BENJAMIN

1ª JORNADA F.T.CTO. AND. PREBENJ-BENJ CORDOBA, 29/10/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEPANTO

4x25 BRAZA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PREB FUENGIROLA SWIMMING FUENGIROLA SWIMMING4 PREB383 25m-E9:59:59.99
PREB NAVIAL NAVIAL5 PREB381 25m-E1:36.48

50 m. LIBRE MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ JIMENEZ CRISTIAN FUENGIROLA SWIMMING1 20050P0108491 25m-E9:59:59.59
VALERA JIMENEZ MANUEL C.N. VILLARRENSE2 2005053916194 25m-E9:59:59.59
BAENA FERNANDEZ PABLO MANUEL NAVIAL3 2005P00746778 25m-E39.62
GUTIERREZ COBOS RAFAEL NAVIAL4 2005P00746787 25m-E37.60
AGUILAR ALGABA CARLOS C.D.N. CORDOBA5 2005P00663997 25m-E38.31
CALERO MARTOS SERGIO C.N. VILLARRENSE6 2005P00742007 25m-E50.83
PASCUAL FERNANDEZ HECTOR FUENGIROLA SWIMMING7 200546270015H 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
RODRIGUEZ AREVALO ANTONIO NAVIAL1 2005P00746794 25m-E36.47
PRIETO IGLESIAS ALEJANDRO NAVIAL2 2005P00746748 25m-E35.29
PULIDO CRUZ FRANCISCO JAVIER C.N. BAENA3 2005P00388141 50m-E35.08
GRACIA LOPEZ MIGUEL C.D.N. CORDOBA4 2005P00663942 50m-E34.48
RUBIO BASARTE SERGIO NAVIAL5 2005P00746720 25m-E34.31
CARRASCO PLATA SAMUEL NAVIAL6 2005P00746782 25m-E34.86
AYALA MOLINA MANUEL C.N. BAENA7 2005P00388150 50m-E37.17
LUNA LUQUE DAVID NAVIAL8 2005P00746737 25m-E37.10

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
CUADRA RODRIGUEZ JAVIER NAVIAL1 2005P00746740 50m-E33.68
ARAGON PALACIOS GUILLERMO FUENGIROLA SWIMMING2 2005P00663886 25m-E32.56
LOZANO ESPEJO JAVIER C.N. MONTILLA3 2005P00386161 50m-E31.37
CAMARGO REINA PABLO FUENGIROLA SWIMMING4 2005P00663894 50m-E30.92
ROJAS CORPAS JAVIER NAVIAL5 2005P00746795 50m-E31.29
RECHE BERMUDEZ MIGUEL ANGEL FUENGIROLA SWIMMING6 2005P00663897 50m-E32.39
TEJERO BERMEJO RAUL NAVIAL7 2005P00746796 50m-E33.65
ROMERO PASCUAL DE ZULUETA A. NAVIAL8 2005P00746818 25m-E33.00

50 m. LIBRE FEMENINO8

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, BENJAMIN

1ª JORNADA F.T.CTO. AND. PREBENJ-BENJ CORDOBA, 29/10/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEPANTO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
UCEDA LUQUE PATRICIA C.N. MONTILLA1 2006031023805 25m-E49.91
BORRERO ORMAZA NATALIA FUENGIROLA SWIMMING2 2006P00138072 25m-E47.62
GARCIA LUQUE JULIA C.N. MONTILLA3 2006P00386172 25m-E46.96
ANTUNEZ BLANCAT ANA C.N. MONTILLA4 2006@00000315 25m-E46.45
MARTINEZ TORRES AINOA C.N. MONTILLA5 2006P00386164 25m-E46.56
FERNANDEZ FIMIA PAULA FUENGIROLA SWIMMING6 2006P01380112 25m-E47.52
CUBILLO ARCOS CLARA C.N. BAENA7 2006P00388117 25m-E49.64
CRIADO MARTINEZ ENCARNACION C.N. MONTORO8 2006026596164 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTINEZ GONZALEZ MARIA C.N. MONTORO1 2006020950635 25m-E43.37
HIDALGO TORRES PAULA C.N. MONTILLA2 2006@00000331 50m-E41.65
MESA PEREZ LORENA C.N. MONTILLA3 2006051183055 50m-E40.91
AGUILERA ALBA LUNA C.N. LUCENA4 2006P01153013 25m-E40.12
HIDALGO MARQUES PAULA C.N. MONTILLA5 2006P00386165 25m-E40.44
DE LAS CASAS VILLALBA ANGELA NAVIAL6 2006P00746929 25m-E40.78
DEL RIO MERLO LUCIA FUENGIROLA SWIMMING7 200600P013805 25m-E41.57
RUZ MERINO ANDREA C.N. MONTILLA8 2006P00386173 25m-E46.15

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
JIMENEZ ARRANZ NURIA FUENGIROLA SWIMMING1 2006P00138045 25m-E37.68
BELTRAN CAÑETE VALERIA NAVIAL2 2006P00746874 25m-E37.18
TEJERO MARIN ANA LOURDES NAVIAL3 2006P00746770 25m-E36.39
ABAD RIVERA ROCIO FUENGIROLA SWIMMING4 2006P00138030 50m-E36.52
ARIZA MARTIN CRISTINA FUENGIROLA SWIMMING5 2006P00138042 25m-E36.12
CEBRERO BLASCO LUISA NAVIAL6 2006P00746759 25m-E36.85
LEYVA DUEÑAS EVA NAVIAL7 2006P00746763 25m-E37.54
ORTIZ GIL SONIA C.D.N. CORDOBA8 2006P00663912 50m-E38.12

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
OSTOS MURILLO LUCIA NAVIAL1 2006P00746766 25m-E35.86
SANCHEZ MEDINA BLANCA NAVIAL2 2006P00663905 25m-E35.40
DOMINGUEZ ALONSO IRENE NAVIAL3 2006P00746761 25m-E33.85
HOSPITAL DEL ROSAL MARINA NAVIAL4 2006P00746822 50m-E32.50
OSTOS FERNANDEZ NAROA NAVIAL5 2006P00746765 25m-E33.74
FERNANDEZ OLIVA MARTA C.D.N. CORDOBA6 2006P00663908 50m-E35.59
RAMIREZ PORTILLO ANDREA FUENGIROLA SWIMMING7 2006P00746767 25m-E35.49
RESINA CRUCES PAULA FUENGIROLA SWIMMING8 2006P00138077 50m-E36.27

100 m. LIBRE MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARTIN RUBIO ANDRES C.N. MONTILLA3 2007031875877 25m-E9:59:59.59
HINOJOSA CAMINO F.J. C.N. VILLARRENSE4 2007P00742006 25m-E2:03.52
RUIZ SANCHEZ PABLO NAVIAL5 2007P00746825 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, BENJAMIN

1ª JORNADA F.T.CTO. AND. PREBENJ-BENJ CORDOBA, 29/10/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEPANTO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALCANTARA PIEDRAS RAUL FUENGIROLA SWIMMING1 2007@00000044 25m-E1:37.18
CARRETERO NAVARRO MANUEL NAVIAL2 2007P00746826 25m-E1:32.75
LINARES GONZALES ADRIAN FUENGIROLA SWIMMING3 2007P00138053 25m-E1:30.86
GONZALEZ OSORIO IGNACIO NAVIAL4 2007P00746831 25m-E1:30.09
PAVON YAGO ANTONIO C.N. MONTILLA5 2007P00386169 25m-E1:30.56
MARQUES POLONIO PAULO C.N. MONTILLA6 2007020952176 25m-E1:30.86
VAZQUEZ DE LA TORRE VAZQU C. NAVIAL7 2007031880203 25m-E1:33.04
TOLEDANO VAZQUEZ ANTONIO NAVIAL8 2007P00746968 25m-E1:39.62

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ARAGON PALACIOS RODRIGO FUENGIROLA SWIMMING1 20070P0138014 25m-E1:24.42
ARAGON PALACIOS NICOLAS FUENGIROLA SWIMMING2 20070P0138013 25m-E1:23.24
FERNANDEZ GONZALEZ J.M. NAVIAL3 2007P00746890 25m-E1:23.02
CANTILLO CASTILLA IKER FUENGIROLA SWIMMING4 200700P013802 25m-E1:18.89
GARCIA SIBAJA JERONIMO NAVIAL5 2007P00746832 25m-E1:22.62
MARISCAL MILLAN RAFAEL NAVIAL6 2007P00746836 25m-E1:23.06
LARA MARTINEZ SERGIO C.N. MONTORO7 2007P00328126 25m-E1:24.10
CARRACEDO ALCAIDE ABRAHAM NAVIAL8 2007P00746834 25m-E1:25.43

100 m. LIBRE FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
FERNANDEZ GRANDE MARTA FUENGIROLA SWIMMING3 2008001380129 25m-E9:59:59.59
PRIETO GONZALEZ MARIA NAVIAL4 2008P00138062 25m-E9:59:59.59
MUÑOZ GRANDE MARIA FUENGIROLA SWIMMING5 2008001380134 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PARDO BAREA NATALIA FUENGIROLA SWIMMING1 2008P00138066 25m-E9:59:59.59
TEJERO BERMEJO SANDRA NAVIAL2 2008P00746887 25m-E9:59:59.59
GARRIDO REY PAULA NAVIAL3 2008P00746896 25m-E9:59:59.59
TORRICO CASTRO MARTA NAVIAL4 2008P00746957 25m-E9:59:59.59
FRUET PEREZ MARIA AUXILIADORA NAVIAL5 2008P00746935 25m-E9:59:59.59
JIMENEZ COBACHO ANGELES NAVIAL6 2008P00746895 25m-E9:59:59.59
LLAMAZARES MUÑOZ RAQUEL FUENGIROLA SWIMMING7 2008P00138097 25m-E9:59:59.59

100 m. ESPALDA MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CARMONA GOMEZ ANTONIO C.N. MONTILLA3 2006020951878 25m-E9:59:59.59
URBANO AGUILAR ALEJANDRO C.N. LUCENA4 2006P00840071 25m-E9:59:59.59
ROLDAN CARMONA ALVARO NAVIAL5 2006031017581 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, BENJAMIN

1ª JORNADA F.T.CTO. AND. PREBENJ-BENJ CORDOBA, 29/10/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEPANTO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ARCE ESPEJO CARLOS C.N. MONTILLA1 2006P00386156 25m-E1:58.33
ORTIZ CORDON ELIAS C.N. MONTILLA2 2006P00386158 25m-E1:43.49
GUERRERO JUAREZ ALEJANDRO FUENGIROLA SWIMMING3 20060P0138016 25m-E1:38.40
DIAZ CASTRO IVAN NAVIAL4 2006P00746812 25m-E1:37.69
DEL RIO MARTIN JUAN NAVIAL5 2006P00746870 25m-E1:37.72
MOYA CLIMENT CARLOS NAVIAL6 2006P00746792 25m-E1:39.19
ALVAREZ TOLEDANO FERNANDO C.N. MONTILLA7 2006P00386168 25m-E1:51.21

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GARCIA JURADO PABLO NAVIAL1 2006P00746827 25m-E1:36.41
LOPEZ NAVAS PABLO NAVIAL2 2006P00746872 25m-E1:32.44
ELIZARAN GALAN EDUARDO NAVIAL3 2006P00746853 25m-E1:31.50
VARGAS GIL PABLO C.D.N. CORDOBA4 2006P00663918 25m-E1:21.01
GIMBERT UCHINO JUAN RYOSEI FUENGIROLA SWIMMING5 200600P013808 25m-E1:29.17
ESCALERA JIMENEZ JOSE MARIA FUENGIROLA SWIMMING6 2006P00663910 25m-E1:31.60
CAMINO CUBERO DAVID C.N. MONTORO7 2006D01140031 25m-E1:34.31
AMATE ZAMORANO ANDRES NAVIAL8 2006P00746838 25m-E1:37.57

100 m. ESPALDA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PASCUAL FERNANDEZ ELSA FUENGIROLA SWIMMING2 200746270014V 25m-E9:59:59.59
PINTADO MONTERO ROCIO C.N. MONTORO3 2007020621550 25m-E2:07.78
JIMENEZ ZAMORANO CANDELA NAVIAL4 2007P00746928 25m-E1:55.48
GONZALEZ DELGADO BEATRIZ FUENGIROLA SWIMMING5 2007P00138048 25m-E2:00.47
CALERO MARTOS NEREA C.N. VILLARRENSE6 2007P00742008 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CORTES ROILOA LOLA NAVIAL1 2007P00746841 25m-E1:53.07
NOGUERAS TORRENTS DANIELA NAVIAL2 2007P00746842 25m-E1:51.15
MANTERO DOMINGUEZ VICTORIA NAVIAL3 2007P00746844 25m-E1:37.02
ORTEGA BARRANCO NAZARETH FUENGIROLA SWIMMING4 2007P00138091 25m-E1:32.02
ROJAS CORPAS OLGA NAVIAL5 2007P00746845 25m-E1:32.45
COTA CAÑETE GEMA Mª NAVIAL6 2007P00746865 25m-E1:49.17
SANTANO JURADO ALEJANDRA C.N. BAENA7 2007P00388132 25m-E1:52.13
SECO DE HERRERA CABRERA PAULA NAVIAL8 2007P00746840 25m-E1:54.25

100 m. ESPALDA MASCULINO13

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, BENJAMIN

1ª JORNADA F.T.CTO. AND. PREBENJ-BENJ CORDOBA, 29/10/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEPANTO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
AGUILAR ALGABA CARLOS C.D.N. CORDOBA1 2005P00663997 25m-E9:59:59.59
VALERA JIMENEZ MANUEL C.N. VILLARRENSE2 2005053916194 25m-E9:59:59.59
GONZALEZ JIMENEZ CRISTIAN FUENGIROLA SWIMMING3 20050P0108491 25m-E9:59:59.59
BAENA FERNANDEZ PABLO MANUEL NAVIAL4 2005P00746778 25m-E1:43.82
PASCUAL FERNANDEZ HECTOR FUENGIROLA SWIMMING5 200546270015H 25m-E1:55.67
GRACIA LOPEZ MIGUEL C.D.N. CORDOBA6 2005P00663942 25m-E9:59:59.59
CALERO MARTOS SERGIO C.N. VILLARRENSE7 2005P00742007 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PRIETO IGLESIAS ALEJANDRO NAVIAL1 2005P00746748 25m-E1:39.76
GUTIERREZ COBOS RAFAEL NAVIAL2 2005P00746787 25m-E1:35.79
TEJERO BERMEJO RAUL NAVIAL3 2005P00746796 25m-E1:29.49
LOZANO ESPEJO JAVIER C.N. MONTILLA4 2005P00386161 25m-E1:28.96
CARRASCO PLATA SAMUEL NAVIAL5 2005P00746782 25m-E1:29.00
RODRIGUEZ AREVALO ANTONIO NAVIAL6 2005P00746794 25m-E1:32.56
LUNA LUQUE DAVID NAVIAL7 2005P00746737 25m-E1:38.98
PULIDO CRUZ FRANCISCO JAVIER C.N. BAENA8 2005P00388141 25m-E1:42.26

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
RECHE BERMUDEZ MIGUEL ANGEL FUENGIROLA SWIMMING1 2005P00663897 25m-E1:28.06
ROMERO PASCUAL DE ZULUETA A. NAVIAL2 2005P00746818 25m-E1:26.59
RUBIO BASARTE SERGIO NAVIAL3 2005P00746720 25m-E1:24.73
CAMARGO REINA PABLO FUENGIROLA SWIMMING4 2005P00663894 25m-E1:12.87
CUADRA RODRIGUEZ JAVIER NAVIAL5 2005P00746740 25m-E1:22.70
ARAGON PALACIOS GUILLERMO FUENGIROLA SWIMMING6 2005P00663886 25m-E1:26.38
ROJAS CORPAS JAVIER NAVIAL7 2005P00746795 25m-E1:27.65
AYALA MOLINA MANUEL C.N. BAENA8 2005P00388150 25m-E1:28.42

100 m. ESPALDA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
AGUILERA ALBA LUNA C.N. LUCENA1 2006P01153013 25m-E9:59:59.59
ANTUNEZ BLANCAT ANA C.N. MONTILLA2 2006@00000315 25m-E9:59:59.59
UCEDA LUQUE PATRICIA C.N. MONTILLA3 2006031023805 25m-E9:59:59.59
HIDALGO TORRES PAULA C.N. MONTILLA4 2006@00000331 25m-E9:59:59.59
MARTINEZ GONZALEZ MARIA C.N. MONTORO5 2006020950635 25m-E9:59:59.59
BORRERO ORMAZA NATALIA FUENGIROLA SWIMMING6 2006P00138072 25m-E9:59:59.59
RUZ MERINO ANDREA C.N. MONTILLA7 2006P00386173 25m-E9:59:59.59
GARCIA LUQUE JULIA C.N. MONTILLA8 2006P00386172 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, BENJAMIN

1ª JORNADA F.T.CTO. AND. PREBENJ-BENJ CORDOBA, 29/10/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEPANTO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CUBILLO ARCOS CLARA C.N. BAENA1 2006P00388117 25m-E2:11.48
MARTINEZ TORRES AINOA C.N. MONTILLA2 2006P00386164 25m-E1:52.97
DEL RIO MERLO LUCIA FUENGIROLA SWIMMING3 200600P013805 25m-E1:49.53
BELTRAN CAÑETE VALERIA NAVIAL4 2006P00746874 25m-E1:44.20
MESA PEREZ LORENA C.N. MONTILLA5 2006051183055 25m-E1:47.49
HIDALGO MARQUES PAULA C.N. MONTILLA6 2006P00386165 25m-E1:49.93
FERNANDEZ FIMIA PAULA FUENGIROLA SWIMMING7 2006P01380112 25m-E1:58.45
CRIADO MARTINEZ ENCARNACION C.N. MONTORO8 2006026596164 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
JIMENEZ ARRANZ NURIA FUENGIROLA SWIMMING1 2006P00138045 25m-E1:42.63
DE LAS CASAS VILLALBA ANGELA NAVIAL2 2006P00746929 25m-E1:40.38
ORTIZ GIL SONIA C.D.N. CORDOBA3 2006P00663912 25m-E1:36.26
CEBRERO BLASCO LUISA NAVIAL4 2006P00746759 25m-E1:34.79
HOSPITAL DEL ROSAL MARINA NAVIAL5 2006P00746822 25m-E1:35.81
LEYVA DUEÑAS EVA NAVIAL6 2006P00746763 25m-E1:37.32
TEJERO MARIN ANA LOURDES NAVIAL7 2006P00746770 25m-E1:40.70
ABAD RIVERA ROCIO FUENGIROLA SWIMMING8 2006P00138030 25m-E1:43.62

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
RESINA CRUCES PAULA FUENGIROLA SWIMMING1 2006P00138077 25m-E1:33.24
OSTOS MURILLO LUCIA NAVIAL2 2006P00746766 25m-E1:32.58
DOMINGUEZ ALONSO IRENE NAVIAL3 2006P00746761 25m-E1:29.15
FERNANDEZ OLIVA MARTA C.D.N. CORDOBA4 2006P00663908 50m-E1:28.08
ARIZA MARTIN CRISTINA FUENGIROLA SWIMMING5 2006P00138042 25m-E1:26.57
RAMIREZ PORTILLO ANDREA FUENGIROLA SWIMMING6 2006P00746767 25m-E1:31.24
OSTOS FERNANDEZ NAROA NAVIAL7 2006P00746765 25m-E1:33.03
SANCHEZ MEDINA BLANCA NAVIAL8 2006P00663905 25m-E1:33.92

50 m. BRAZA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CARMONA GOMEZ ANTONIO C.N. MONTILLA3 2006020951878 25m-E56.50
GUERRERO JUAREZ ALEJANDRO FUENGIROLA SWIMMING4 20060P0138016 25m-E52.54
URBANO AGUILAR ALEJANDRO C.N. LUCENA5 2006P00840071 25m-E55.54

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
AMATE ZAMORANO ANDRES NAVIAL1 2006P00746838 25m-E52.12
DEL RIO MARTIN JUAN NAVIAL2 2006P00746870 25m-E50.79
ARCE ESPEJO CARLOS C.N. MONTILLA3 2006P00386156 50m-E50.56
MOYA CLIMENT CARLOS NAVIAL4 2006P00746792 25m-E48.79
GARCIA JURADO PABLO NAVIAL5 2006P00746827 25m-E49.23
ROLDAN CARMONA ALVARO NAVIAL6 2006031017581 25m-E50.67
ORTIZ CORDON ELIAS C.N. MONTILLA7 2006P00386158 25m-E51.81
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, BENJAMIN

1ª JORNADA F.T.CTO. AND. PREBENJ-BENJ CORDOBA, 29/10/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEPANTO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
DIAZ CASTRO IVAN NAVIAL1 2006P00746812 50m-E47.77
VARGAS GIL PABLO C.D.N. CORDOBA2 2006P00663918 25m-E44.60
ESCALERA JIMENEZ JOSE MARIA FUENGIROLA SWIMMING3 2006P00663910 25m-E43.99
GIMBERT UCHINO JUAN RYOSEI FUENGIROLA SWIMMING4 200600P013808 25m-E42.39
ELIZARAN GALAN EDUARDO NAVIAL5 2006P00746853 50m-E43.78
LOPEZ NAVAS PABLO NAVIAL6 2006P00746872 25m-E44.13
ALVAREZ TOLEDANO FERNANDO C.N. MONTILLA7 2006P00386168 50m-E47.34
CAMINO CUBERO DAVID C.N. MONTORO8 2006D01140031 25m-E47.55

50 m. BRAZA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PASCUAL FERNANDEZ ELSA FUENGIROLA SWIMMING2 200746270014V 25m-E9:59:59.59
JIMENEZ ZAMORANO CANDELA NAVIAL3 2007P00746928 25m-E59.34
PINTADO MONTERO ROCIO C.N. MONTORO4 2007020621550 25m-E55.55
GONZALEZ DELGADO BEATRIZ FUENGIROLA SWIMMING5 2007P00138048 25m-E59.22
CALERO MARTOS NEREA C.N. VILLARRENSE6 2007P00742008 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SANTANO JURADO ALEJANDRA C.N. BAENA1 2007P00388132 25m-E54.14
MANTERO DOMINGUEZ VICTORIA NAVIAL2 2007P00746844 25m-E50.37
NOGUERAS TORRENTS DANIELA NAVIAL3 2007P00746842 50m-E50.39
COTA CAÑETE GEMA Mª NAVIAL4 2007P00746865 50m-E49.62
SECO DE HERRERA CABRERA PAULA NAVIAL5 2007P00746840 50m-E49.86
ROJAS CORPAS OLGA NAVIAL6 2007P00746845 25m-E49.83
CORTES ROILOA LOLA NAVIAL7 2007P00746841 25m-E52.54
ORTEGA BARRANCO NAZARETH FUENGIROLA SWIMMING8 2007P00138091 25m-E54.40

200 m. BRAZA MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RUBIO BASARTE SERGIO NAVIAL3 2005P00746720 25m-E9:59:59.59
ROJAS CORPAS JAVIER NAVIAL4 2005P00746795 25m-E9:59:59.59
TEJERO BERMEJO RAUL NAVIAL5 2005P00746796 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, BENJAMIN

1ª JORNADA F.T.CTO. AND. PREBENJ-BENJ CORDOBA, 29/10/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEPANTO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GUTIERREZ COBOS RAFAEL NAVIAL1 2005P00746787 25m-E9:59:59.59
BAENA FERNANDEZ PABLO MANUEL NAVIAL2 2005P00746778 25m-E9:59:59.59
ROMERO PASCUAL DE ZULUETA A. NAVIAL3 2005P00746818 25m-E9:59:59.59
VALERA JIMENEZ MANUEL C.N. VILLARRENSE4 2005053916194 25m-E9:59:59.59
LUNA LUQUE DAVID NAVIAL5 2005P00746737 25m-E9:59:59.59
PRIETO IGLESIAS ALEJANDRO NAVIAL6 2005P00746748 25m-E9:59:59.59
CARRASCO PLATA SAMUEL NAVIAL7 2005P00746782 25m-E9:59:59.59
RODRIGUEZ AREVALO ANTONIO NAVIAL8 2005P00746794 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
AGUILAR ALGABA CARLOS C.D.N. CORDOBA1 2005P00663997 25m-E9:59:59.59
RECHE BERMUDEZ MIGUEL ANGEL FUENGIROLA SWIMMING2 2005P00663897 25m-E9:59:59.59
GONZALEZ JIMENEZ CRISTIAN FUENGIROLA SWIMMING3 20050P0108491 25m-E9:59:59.59
ARAGON PALACIOS GUILLERMO FUENGIROLA SWIMMING4 2005P00663886 25m-E3:09.20
CUADRA RODRIGUEZ JAVIER NAVIAL5 2005P00746740 25m-E9:59:59.59
CAMARGO REINA PABLO FUENGIROLA SWIMMING6 2005P00663894 25m-E9:59:59.59
GRACIA LOPEZ MIGUEL C.D.N. CORDOBA7 2005P00663942 25m-E9:59:59.59
CALERO MARTOS SERGIO C.N. VILLARRENSE8 2005P00742007 25m-E9:59:59.59

200 m. BRAZA FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DE LAS CASAS VILLALBA ANGELA NAVIAL3 2006P00746929 25m-E9:59:59.59
HOSPITAL DEL ROSAL MARINA NAVIAL4 2006P00746822 25m-E9:59:59.59
BELTRAN CAÑETE VALERIA NAVIAL5 2006P00746874 25m-E9:59:59.59
ORTIZ GIL SONIA C.D.N. CORDOBA6 2006P00663912 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
RAMIREZ PORTILLO ANDREA FUENGIROLA SWIMMING1 2006P00746767 25m-E9:59:59.59
OSTOS FERNANDEZ NAROA NAVIAL2 2006P00746765 25m-E9:59:59.59
FERNANDEZ FIMIA PAULA FUENGIROLA SWIMMING3 2006P01380112 25m-E9:59:59.59
DEL RIO MERLO LUCIA FUENGIROLA SWIMMING4 200600P013805 25m-E9:59:59.59
CEBRERO BLASCO LUISA NAVIAL5 2006P00746759 25m-E9:59:59.59
LEYVA DUEÑAS EVA NAVIAL6 2006P00746763 25m-E9:59:59.59
OSTOS MURILLO LUCIA NAVIAL7 2006P00746766 25m-E9:59:59.59
TEJERO MARIN ANA LOURDES NAVIAL8 2006P00746770 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, BENJAMIN

1ª JORNADA F.T.CTO. AND. PREBENJ-BENJ CORDOBA, 29/10/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEPANTO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SANCHEZ MEDINA BLANCA NAVIAL1 2006P00663905 25m-E9:59:59.59
BORRERO ORMAZA NATALIA FUENGIROLA SWIMMING2 2006P00138072 25m-E9:59:59.59
ARIZA MARTIN CRISTINA FUENGIROLA SWIMMING3 2006P00138042 25m-E9:59:59.59
DOMINGUEZ ALONSO IRENE NAVIAL4 2006P00746761 25m-E9:59:59.59
ABAD RIVERA ROCIO FUENGIROLA SWIMMING5 2006P00138030 25m-E9:59:59.59
JIMENEZ ARRANZ NURIA FUENGIROLA SWIMMING6 2006P00138045 25m-E9:59:59.59
RESINA CRUCES PAULA FUENGIROLA SWIMMING7 2006P00138077 25m-E9:59:59.59
FERNANDEZ OLIVA MARTA C.D.N. CORDOBA8 2006P00663908 25m-E9:59:59.59

4x50 BRAZA MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BENJ NAVIAL B NAVIAL3 BENJ388 25m-E9:59:59.99
BENJ NAVIAL NAVIAL4 BENJ386 25m-E2:48.85
BENJ FUENGIROLA SWIMMING FUENGIROLA SWIMMING5 BENJ392 25m-E9:59:59.99
BENJ C.N. MONTILLA C.N. MONTILLA6 BENJ385 25m-E9:59:59.99

4x50 BRAZA FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BENJ FUENGIROLA SWIMMING FUENGIROLA SWIMMING4 BENJ378 25m-E3:04.89
BENJ NAVIAL NAVIAL5 BENJ373 25m-E3:04.58

4x50 LIBRE MASCULINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BENJ NAVIAL B NAVIAL3 BENJ388 25m-E9:59:59.99
BENJ NAVIAL NAVIAL4 BENJ387 50m-E2:04.33
BENJ FUENGIROLA SWIMMING FUENGIROLA SWIMMING5 BENJ392 50m-E2:05.87

4x50 LIBRE FEMENINO22

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, BENJAMIN

1ª JORNADA F.T.CTO. AND. PREBENJ-BENJ CORDOBA, 29/10/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LEPANTO

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BENJ C.N. MONTILLA C.N. MONTILLA2 BENJ372 25m-E9:59:59.99
BENJ FUENGIROLA SWIMMING FUENGIROLA SWIMMING3 BENJ380 25m-E9:59:59.99
BENJ NAVIAL NAVIAL4 BENJ374 50m-E2:10.73
BENJ FUENGIROLA SWIMMING FUENGIROLA SWIMMING5 BENJ379 50m-E2:13.93
BENJ NAVIAL B NAVIAL6 BENJ375 25m-E9:59:59.99
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